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Organisasjon 
Fylkesstyrets sammensetning 
Fylkesleder     Sigrid Simensen Ilsøy, Hol    
Nestleder    Pål Terje Rørby, Hemsedal 
Nestleder     Simon S. Nordanger, Drammen 
 
Styremedlemmer: 
Distrikt I    Ibrahim Ali, Drammen  
Distrikt II    Tine Norman, Sigdal 
Distrikt III    Stian Bakken, Ringerike 
Distrikt IV    Ola Terje Oleivsgard, Ål 
Distrikt V    Linda Thuseth, Rollag og Veggli 
Uten distrikt/ Studieleder  Kari E. Ødegård, Modum 
Gruppeleder Fylkestinget:   Magnus Weggesrud, Øvre Eiker 
Fylkesleder i Senterungdommen:  Marianne Øyhus, Drammen  
Fylkesleder i Senterkvinnene:  Gunn Helen Snersrud, Krødsherad 
Stortingsrepresentant:   Per Olaf Lundteigen, Øvre Eiker  

(frem til 1. oktober 2025) 
Sentralstyret/Observatør:  Kari Anne Sand, Kongsberg  

(frem til landsmøte i mars 2025) 
 
Vararepresentanter: 
1. vara      Aleksander Bjerke, Kongsberg  
2. vara     Camilla Synøve Celius, Lier 
3. vara     Astrid Røren, Øvre Eiker 
4. vara      Georg Grimeli, Flå 
5. vara     Bente Aabel, Ringerike  
 

 

Figur 1 Nyvalgt fylkesstyre 2025 
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Fylkeskontoret: 
Brit-Tove Krekling er ansatt som fylkessekretær i Buskerud, med kontor i Akersveien, 
Hokksund. Fylkessekretæren har ansvar for den daglige driften av fylkeskontoret og 
fungerer som bindeledd mellom lokallagene, fylkesstyret og partiets sentrale organer. 
Rollen omfatter oppfølging av møter og arrangementer, samt gjennomføring av vedtak. I 
tillegg håndteres medlemsregister, økonomiske rutiner og rapportering, og det legges til 
rette for kurs, seminarer og andre aktiviteter som styrker organisasjonen. 

 

Medlemsstatus 
Ved utgangen av 2025 hadde Buskerud Senterparti totalt 852 medlemmer, mot 901 
medlemmer året før. Dette innebærer en nedgang på 49 medlemmer. Oversikten 
inkluderer også medlemmer av Buskerud Senterungdom, som det er gledelig å se har 
hatt en positiv utvikling med en økning på fem medlemmer i løpet av året. 

Vi gratulerer Hol og Krødsherad med medlemsvekst, henholdsvis en og tre nye 
medlemmer.  

Lokallag BSp 2024 
inkl. BSUL  

BSUL  
2025 

BSp  
2025 

SUM  
2025 

Drammen 70 5 63 68 

Flå 15 4 10 14 

Flesberg 48 1 42 43 

Gol 47 3 43 46 

Hemsedal 31  29 29 

Hol 35 3 33 36 

Hole 31  29 29 

Kongsberg/Sandsvær 57 6 47 53 

Krødsherad 14 1 16 17 

Lier 63 6 54 60 

Modum 103 4 96 100 

Nes  44 5 37 42 

Nore & Uvdal 67 4 58 62 

Øvre Eiker 120 5 109 114 

Ringerike 54 7 45 52 

Rollag 35 0 33 33 

Sigdal/ Eggedal 57 2 55 57 

Ål 59 6 53 59 

Total for Buskerud 958 62 852 914 
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Kontingentsatser og fordeling 2025 
I 2025 var kontingenten for hovedmedlemskap satt til 430 kroner. Av dette går 185 kroner 
til hovedorganisasjonen, 135 kroner til fylkeslaget og 110 kroner til lokallaget. For 
husstandsmedlemskap er kontingenten 180 kroner, hvor 120 kroner tilfaller fylkeslaget 
og 60 kroner lokallaget, mens hovedorganisasjonen ikke mottar andel av denne satsen. 
Dette viser tydelig at det er gode grunner til å verve flere medlemmer – både for å 
styrke organisasjonen og sikre økte inntekter til lokallag og fylkeslag. 

Kontingentsatser for 2026 (vedtatt på landsstyremøte november 2025)  

Hovedmedlemskap: 490 kr (Med fordeling - 211 / 154 / 125) 
Husstandsmedlemskap: 250 kr (Med fordeling - 0 / 167 / 83) 
 

Medlemsutvikling 2017 - 2025 
 

 

 

 

Æresmedlemmer i Buskerud Senterparti pr. 31.12.2025 
Johan Buttedahl, Øvre Eiker  

Astrid Johnsrud, Ringerike   

Solveig Lysaker, Øvre Eiker  

Ingrid Fossen, Øvre Eiker 

  

984
1040

1124
1201 1180

1089 1055
958 914

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

MEDLEMSUTVIKLING

Antall BSUL Anatll BSp Sum



 
 

5 

Fylkesårsmøte 2025 
Årsmøtet ble avholdt 14.–15. februar på Scandic Ambassadeur i Drammen, med bred 
deltakelse fra lokallagene. Fylkesleder Sigrid Simensen Ilsøy åpnet møtet og takket for 
engasjementet og understreket betydningen av samarbeidet frem mot stortingsvalget. 
Hun oppfordret til konstruktive diskusjoner og la vekt på at møtet skulle være en arena 
for å styrke laget og spisse budskapet. 

Årsmøtet ble konstituert med Tine Norman og Hans Petter Aasen som møteledere 
fredag, og Linda Thuseth og Magnus Weggesrud som møteledere lørdag.  

Årsmøtet hadde flere sentrale innledere - nestleder i Senterpartiet Anne Beathe 
Tvinnereim, gruppeleder i fylkestinget Magnus Weggesrud, sentralstyremedlem Kari 
Anne Sand, fylkesleder for Senterkvinnene Gunn Helen Snersrud, fylkesleder for 
Senterungdommen Marianne Øyhus og partileder Trygve Slagsvold Vedum. Vedum 
løftet frem geografisk og sosial utjevning, og pekte på at barnefattigdommen har gått 
ned til tross for stor innvandring. Han oppfordret alle til å verve medlemmer og bidra 
aktivt i valgkampen. Innlederne tok opp temaer som økonomi, beredskap, sosial 
utjevning og organisasjonsbygging. 

Generaldebatten var bred og engasjert, med mange viktige temaer: 

• Beredskap og sikkerhet: Flere delegater understreket behovet for styrket lokal 
beredskap, tilfluktsrom og sivilsamfunnets rolle i krisehåndtering. 

• Narkotikapolitikk: Bekymring for økende narkotikabruk blant ungdom ble løftet 
frem, med krav om nulltoleranse og sterkere forebygging. 

• Utenforskap og inkludering: Delegater pekte på behovet for tiltak som gir unge 
muligheter til arbeid og utdanning, og styrker NAVs verktøykasse. 

• Kommuneøkonomi: Flere kommuner rapporterte om økonomiske utfordringer og 
økte sosialhjelpsutgifter. 

• Klima og natur: Diskusjoner om nedbygging av natur til fritidsformål og behovet 
for bærekraftig arealforvaltning. 

• Bevæpning av politiet: Spørsmålet om generell bevæpning skapte engasjement 
og ble en av de mest debatterte sakene. 

• Matberedskap: Viktigheten av å styrke norsk matproduksjon og selvforsyning ble 
fremhevet. 

Trygve Slagsvold Vedum avrundet og oppsummerte debatten med en klar oppfordring: 
«Vi må jobbe som et lag og vinne valget». Han understreket at Senterpartiet må være 
tydelige på sine verdier og løsninger. 

Resolusjonsbehandlingen på fylkesårsmøtet ble gjennomført i to bolker – prioritering 
fredag og endelig behandling lørdag. Totalt ble elleve resolusjoner vedtatt, med bred 
enighet om viktige politiske standpunkter. Blant de mest sentrale resolusjonene var «Nei 
til narkotika», «Ja til generell bevæpning av politiet», «Nasjonal kontroll over norske 
strømpriser», og «Utenforskap». Diskusjonen var særlig engasjert rundt bevæpning av 
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politiet, som til slutt ble vedtatt. Flere resolusjoner ble oversendt fylkesstyret for videre 
oppfølging og bearbeiding.  

Årsmøtet behandlet ellers saker i tråd med vedtektene. Egen protokoll foreligger.  

 

 

 
Figur 2 Avtakking av BSp sine representanter i regjering og partileder Trygve.  
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Tale til fylkesårsmøtet 2025 - fylkesleder Sigrid Simensen Ilsøy 
Gode årsmøte, partileder Trygve, partinestleder Anne Beathe, gjester og dirigenter! 
 

Først vil jeg få takke: Takk for tilliten til å være deres og Buskerud Senterparti sin 
1.kandidat til stortingsvalget i høst, og tusen takk for at vi står samlet om vårt hovedmål i 
2025: Å sikre fortsatt stortingsplass for Senterpartiet etter valget 8.september. Jeg har 
hatt gleden av å reise rundt på mange lokallagsårsmøter den siste måneden. Det har 
vært godt oppmøte, stort engasjement og en svært god lagfølelse, og jeg sier til dere 
det jeg har sagt til alle disse møtene: 

Jeg er oppriktig glad for at flere ønsket seg 1.plassen på stortingsvalglista når Per Olaf 
varslet at han ikke ville ta gjenvalg: Det betyr at flere vil noe, at det er en nerve og et 
engasjement i organisasjonen og det har skjerpet oss alle. Vi er avhengig av et breiere 
lag for å nå ut og skaffe oppslutning nå som en av Senterpartiets absolutt mest profilerte 
politikere ikke lenger er på toppen av stortingslista vår. Nominasjonsmøtet viste hvilke 
kvaliteter og utfyllende egenskaper som finnes blant kandidatene som står på lista vi nå 
går til valg på: Det skal vi bruke for det det er verdt for å nå målet vi har satt oss. 

Vi er nå i Drammen, fylkeshovedstaden i Buskerud: Fylket vi kan ta mye av æren for 
eksisterer i dag, men som vi trygt må kunne si hadde en trang fødsel – og har hatt ei 
utfordrende barseltid. Likevel har det siste året vist at alternativet hadde vært langt verre 
– og det må vi huske på!: Et fortsatt Viken med den politiske kjøttvekta i Akershus ville 
rasert de fylkeskommunale tilbudene i våre kommuner når mastodontfylket hadde 
måttet spare inn slik vi nå vet at både Østfold, Akershus og Buskerud har kuttet. Nå sitter 
fylkespolitikerne tettere på innbyggerne – og konsekvensene av tjenestekutt. 

Å drive politikk er å ville – og å prioritere. I Buskerud har vi beholdt Numedal 
videregående skole, industriteknologilinja på Ål, idrettslinja på Gol, VG2 skog på 
Saggrenda i Kongsberg, forskerlinja i Drammen, vg2 Drone på Hønefoss – og mange 
flere, viktige, lokale tilbud, fordi opposisjonen – med et svært aktivt og fremoverlent 
Senterparti i front, tidlig var ute og viste at det gitt an. Det var et realistisk, økonomisk 
handlingsrom som posisjonen ikke kunne overse. Tusen takk for den gode og viktige 
jobben dere har gjort Magnus, Tine, Simon, Sigrid og Stian - med bl.a. Sunni som 
superreserve! 

Valgkamputvalget har kommet til at «Ja til Buskerud» nok ikke er en vinner sak i 
valgkampen i 2025, men vi må ikke glemme at fylkeskommunens død, med 
meningsmålinger slik de var i alle fall frem til jul, kan være skremmende nær. Med 
Høyre, FrP og Venstre i regjeringskontorene kan fylkene være borte og 
regionkommuner være etablert før vi aner. Det er ikke godt nytt for Norge – eller 
Senterpartiet! Jeg ber dere alle fremheve viktigheten av å ha en kommune som er tett 
på innbyggerne og som kan tilby tjenester nær folk: Alle kommuner har et sykehjem, 
skole og barnehage – ikke alle sammenslåtte kommuner har det.  

Når det ropes om behov for kompetanse og at det ikke fødes nok barn i distriktene, er 
ikke løsningen å ta tjenestene bort fra disse områdene. Det har Senterparti i regjering vist 
at vi har et annet svar på. Så er det skremmende å se bare få uker etter at 
Arbeiderpartiet valgte Europa fremfor Senterpartiet hvor mye av æren Senterpartiet 
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hadde for distriktsprofilen i vår regjering. Når desentralisering av statlige arbeidsplasser 
betyr å flytte fra Oslo sentrum til Groruddalen er det tydelig at det er mer 
sentraliserende koster i departementene. 

Nasjonal kontroll over strømprisene er en av Buskerud Senterparti sine 3 hovedsaker til 
valgkampen i høst. Og gode årsmøte, dere skal vite at Buskerud Senterparti uttrykte 
tydelig støtte til ledelsen og vårt regjeringsapparat sin holdning til de tre EU direktivene 
som energiminister Terje Aasland la frem i regjeringskonferansen 23.januar i år. Jeg har 
hele denne regjeringsperioden ment at det er mangelen på grep for å ta tak i de 
grunnleggende problemene knyttet til høye og uforutsigbare kraftpriser som har vært 
årsaken til Senterpartiets reduserte oppslutning på meningsmålingene etter forrige 
stortingsvalg. Så vil presisjonen og realismen i forslagene som fremmes til løsning vise 
om velgerne igjen får tillit til oss. 

Det var unektelig oppsiktsvekkende når den norske statsministeren, etter å ha brukt en 
uke på å bagatellisere betydningen av å implementere fornybardirektivet, 
bygningsenergidirektivet og energieffektiviseringsdirektivet i norsk lovgivning, i sin egen 
pressekonferanse advarer om at 400 000 eksportarbeidsplasser i Norge står på spill om 
de samme tre direktivene ikke godkjennes. At han legger vekt på at det siste direktivet 
og de 4 forordningene som også er del av de 8 rettsaktene i EU sin 4. energipakke ikke 
skal innføres, står ikke til troende, 

For rotårsaken til høye og uforutsigbare strømpriser i Norge er vår tilknytning til et 
destabilisert Europeisk strømmarked. Etter at EU vedtok den 3. energimarkedspakke i 
2009, der elforordningen har alle detaljer til hvordan markedet skal hjemles, har kravet til 
mer fornybare kraftkilder resultert i et stadig mer ustabilt system. Når fleksibel grunnlast 
som kjernekraft og kullkraftverk byttes ut med strøm produsert på uregulerbar sol og 
vind blir det problemer. Og disse vil bare vedvare da andelen sol og vindkraft vil øke 
med fornybardirektivet som nå Ap, Høyre og fler vil godkjenne. Vi må reforhandle 
avtalen om North Sea Link kabelen til Storbritannia, og vi må til EU for å forhandle om 
North Link til Tyskland, men hvilke konkrete krav skal vi stille? Her må vi ha troverdige 
svar, Trygve! 

Senterpartiet er det eneste partiet i Norge som sier et tydelig «NEI til narkotika». Etter 
Solbergregjeringens mislykkede forsøk på en rusreform i 2021, har de oppnådd å 
normalisere bruken av narkotika i befolkningen og ribbe politiet for virkemidler som kan 
avdekke bruk og omsetning. Resultatene ser vi nå: Stadig flere unge oppgir at de har 
prøvd narkotiske stoffer, og i politiråd i Drammen nylig fikk lokalpolitikerne høre at 
beslagene og anmeldelsene øker – til tross for at politiet ennå ikke har fått de 
virkemidlene de etterspør. Andelen sjåfører som kjører i ruspåvirket tilstand er også 
økende – og politiet antar at mørketallene er høye. Arild Hermstad i MDG uttalte tidligere 
i år at ungdom kunne bli traumatisert om de måtte avgi spyttprøver til politiet ved 
mistanke om narkotikabruk. Hvem er det Hermstad vil beskytte? Personer som begår 
lovbrudd og bakmenn? Ungdommen må vite at narkotika er ulovlig og at politiet har 
verktøy som gjør at bruk, salg og omsetning kan oppdages og få konsekvenser.  

Verdenssituasjonen har satt beredskap på agendaen: Krig i våre nærområder og stadig 
mer ekstreme værtyper som følge av klimaendringene forårsaker flom og ras og 
påvirker matproduksjon både i Norge og verden. Senterpartiet er beredskapspartiet 
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fremfor noen, og i valgkampen må vi vise at det er vi som både er pådriveren og har 
troverdighet på å styrke beredskapen både den sivile og den militære. 
Totalberedskapsmeldingen er et tydelig bevis på hva Senterpartiet mener og vil med 
styrket beredskap. 

I kampen om spalteplass og sendetid frem mot valget må Senterpartiet ha med seg våre 
grunnverdier om små sosiale, geografiske og økonomiske forskjeller mellom folk, et 
levende folkestyre der samfunnet bygges nedenfra med levende lokalsamfunn som gir 
folk trygghet, tilhørighet og identitet. Vi må huske viktigheten av internasjonal solidaritet 
og at vekst ikke er å forbruke mer, men forvalte bedre. Vår politikk skal være de gode, 
fornuftige, jordnære løsningene basert på en rett forståelse av problemene. I Buskerud 
går vi ikke til valg på å knuse gjengene, men går i dialog for å forstå hva som skal til for at 
ungdom kan velge rett og ikke galt.  

Gode årsmøte, det er under 7 måneder til stortingsvalget 2025. Vi trenger alle kvinner og 
menn på dekk og til pumpene for å sikre nok stemmer til videre stortingsmandat for 
Buskerud Senterparti. Vårt mål er 10% oppslutning i Buskerud, og da må vi alle, løfte 
sammen. Jeg håper årsmøtet i helga bidrar til motivasjon og engasjement og den 
inspirasjon som trengs for å stå valgkampen fra i dag og helt ut! Godt møte! 
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Resolusjonsbehandling 
Resolusjonskomiteen la frem sitt forslag til prioritering og behandling. 
Resolusjonskomiteen bestod av: Simon Nordanger (Drammen - leder), Astrid Røren 
(Øvre Eiker), Anders Helgesøn Holte (Ringerike), Solveig Løkensgard Arnegard (Ål), 
Robert Hansen (Flesberg), Marianne Øyhus (BSUL), og Hege Pytte (BSK).  

Resolusjonskomiteen mottok totalt 18 resolusjoner. Av disse ble 11 vedtatt av årsmøtet 
og oversendt til hovedorganisasjonen og stortingsapparatet. Seks resolusjoner ble 
oversendt fylkesstyret for videre oppfølging, mens de resterende ble avvist fordi 
innholdet allerede var dekket gjennom andre vedtak. Alle resolusjoner som ble 
oversendt fylkesstyret er senere diskutert og behandlet. 

Prioritering Navn kommentar 
1 Nei til Narkotika vedtatt 

2 Ja til Generell bevæpning av politiet vedtatt 

3 Nasjonal kontroll over norske strømpriser vedtatt 

4 Utenforskap vedtatt 

5 Engasjer deg - styrk matberedskapen vedtatt 

6 Nei til nedbygging av naturen til 
fritidsformål 

vedtatt 

7 Ressurskrevende tjenester og individuell 
tilrettelegging 

vedtatt 

8 Momsrefusjon til boligbygging i distriktene vedtatt 

9 Oppretthalde og utvide tilbodet om 
viaregåande utdanning 

vedtatt 

10 Gode tannhelsetjenester til heile 
befolkninga i Buskerud 

vedtatt 

11 Villreinen må attende til Nordfjella, sone 1, 
no 

vedtatt 

  Fjern taxfree-ordningen Ble diskutert og avvist av 
fylkesstyret 

  Fastpris for bolig og næring Brukes i kommunikasjon 
fremover 

  Sikring av eiendom uten store 
administrative prosesser 

Omskrevet  

  Nei til EU sin helseunion Vedtatt 

  Ammefri må være en reell rettighet Ble diskutert og avvist av 
fylkesstyret 

  Styrk økonomien for flercampus universitet Omskrevet og sendt ut 

  Kvinnehelse og skogpleie går hånd i hånd 
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Fylkesstyrets virksomhet 
Fylkesstyret har i 2025 gjennomført ni møter, hvorav to har vært fysiske. I løpet av året er 
72 saker behandlet. Arbeidet har tatt utgangspunkt i vedtatt virksomhetsplan, aktuelle 
saker som har kommet på dagsorden, høringer fra Senterpartiet sentralt og saker som 
stortingsrepresentanten eller fylkestingsgruppen har engasjert seg i. Den største saken i 
arbeidsåret har vært valgkampen, og styret har brukt betydelig tid på forberedelser til 
landsmøtet. 

I mars deltok fylkesstyret sammen med valgkamputvalget, listekandidatene og 
fylkestingsgruppen på en samling på Sole gjestegård. Samlingen la grunnlaget for godt 
samarbeid gjennom året, med hovedfokus på valgkamp, men også tid til sosialt. 

Blant temaene som har vært diskutert i fylkesstyret er oppfølging av vedtatte 
resolusjoner, valgkampstrategi, omstillingsprosess i etterkant av valget og 
organisasjonsbygging. 

 
Arbeidsutvalget 
Arbeidsutvalget har bestått av fylkesleder Sigrid Simensen Ilsøy og nestledere Pål Rørby 
og Simon S. Nordanger. Det er gjennomført fem møter i løpet av året. Utvalget har hatt 
ansvar for å forberede saker til fylkesstyret og følge opp oppdrag som styret har gitt. 

 

Stortinget 
Per Olaf Lundteigen representerte Buskerud Senterparti på Stortinget frem til 1. oktober 
2025. Sigrid Simensen Ilsøy var første vara, mens Stian Bakken var andre vara og fikk 
møte noen dager mot slutten av sesjonen. 

 

Regjering 
Senterpartiet gikk ut av regjering 4. februar 2025. Frem til dette var Hans Petter Aasen 
statssekretær i Justis- og beredskapsdepartementet, Ingrid Nikoline Sand politisk 
rådgiver for forsvarsminister Bjørn Arild Gram og Anne Beathe Tvinnereim 
bistandsminister. 
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Landsmøte  
Delegasjonen som deltok på landsmøtet i Haugesund 27.–30. mars 2025 ble valgt på 
fylkesårsmøtet og bestod av følgende personer: 

Fylkesutsendinger: 
Pål Terje Rørby (nestleder / 4. kandidat, Hemsedal) 
Simon S. Nordanger (nestleder / 2. kandidat, Drammen) 
Tine Norman (styremedlem / 3. kandidat, Sigdal) 
Kari E. Ødegård (Modum) 
 
Lokallagsutsendinger: 
Vebjørn Seljord (Sigdal) 
Astrid Røren (Øvre Eiker) 
Asle Bråtalien (Gol) 
Anne Kari Eriksen (Nesbyen) 
Robert S. Hansen (Flesberg) 
Bente Aabel (Ringerike) 
Espen Lahnstein (Lier) 
 
I tillegg deltok 
Sigrid Simensen Ilsøy (fylkesleder) 
Marianne Øyhus (BSUL fylkesleder) 
Gunn Helen Snersrud (BSK fylkesleder) 
Magnus Weggesrud (gruppeleder fylkestinget) 
Per Olaf Lundteigen (stortingsrepresentant) 
Kari Anne Sand (sentralstyret) 
 

 
Figur 3 Fylkesleder på talerstolen på Landsmøte 
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Buskerud Senterparti deltok på Senterpartiets landsmøte i Haugesund 27.–30. mars 2025 
med en bred delegasjon bestående av fylkesstyrets medlemmer, listekandidater og 
lokallagsrepresentanter. Møtet var preget av engasjerte debatter om partiets politikk 
frem mot stortingsvalget, med særlig fokus på beredskap, narkotikapolitikk, EU og tiltak 
mot utenforskap. Landsmøtet vedtok flere viktige resolusjoner og strategier som skulle 
styrke partiets posisjon inn i valgkampen. Delegasjonen fra Buskerud bidro aktivt i 
debattene. På landsmøtet gikk Kari Anne Sand ut av sentralstyret, og Pål Terje Rørby ble 
valgt som 2. vara til sentralstyret. 

 

 

Figur 4 Buskerud- delegasjon i Haugesund inkludert gjester og observatører 

 

Landsstyremøter og Sentralstyret 
Fylkesleder Sigrid Simensen Ilsøy har deltatt på landsstyremøtene, og Per Olaf 
Lundteigen var direktevalgt til landsstyret. I løpet av året ble det avholdt tre møter: 17. 
mars (digitalt), 22. september og 10.–11. november 2025.  
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Møter og aktiviteter i 2025 
 

Senterkonferanse - Tyrifjord hotell, Vikersund  
Konferansen ble arrangert 11.–12. januar på Tyrifjord Hotell i Vikersund, med bred 
deltakelse fra lokallagene og sentrale innledere. Programmet var delt inn i tre 
hovedtemaer: 

• Fra globalisering til beredskap – med innledning av bistands- og 
utviklingsminister Anne Beathe Tvinnereim, sjeføkonom i LO Roger Bjørnstad og 
konserndirektør i KLP Aage Schaaning. Diskusjonen dreide seg om hvordan 
Norge kan møte økende global utrygghet og sikre nasjonal beredskap. 

• Sunn mat og ærlige tall – med innlegg fra Edel Urstad (Mening, Mat og Mot), Tor 
Jacob Solberg (Norsk Bonde- og Småbrukarlag), Egil Chr. Hoen (Bondelaget) og 
Kine Bekkengen (Geitmyra Matkultursenter). Temaet fokuserte på matsikkerhet, 
norsk matproduksjon og kosthold. 

• Utenforskap blant barn og ungdom – med barne- og familieminister Kjersti 
Toppe, samt lokale innledere fra Drammen kommune og politiet. Diskusjonen 
handlet om forebygging, inkludering og trygghet i nærmiljøene. 

Konferansen inkluderte også middag med sosialt samvær og debatt. Tilbakemeldingene 
fra deltakerne var positive, med ros for aktuelle temaer og gode innledere. 
Senterkonferansen samlet rundt 60 deltakere. 

 

Lokallagsledermøte 
Fylkesleder og fylkessekretær har dette året kun hatt ett formelt møte med 
lokallagslederne. Beklageligvis har det ikke vært mulig å gjennomføre flere slike møter, 
men det har likevel vært mange treffpunkter gjennom året. Lokallagslederne har deltatt 
aktivt i planlegging og gjennomføring av valgkampen, og det har vært god dialog i 
forbindelse med regionale samlinger og valgkampaktiviteter. Disse arenaene har bidratt 
til å styrke samarbeidet og sikre informasjonsflyt, selv om antallet formelle møter har 
vært begrenset. 

 

Webinar 
Buskerud Senterparti arrangerte i 13. februar et internt fagwebinar med tittelen «Norge 
er kobla til et dysfunksjonelt strømsystem styrt av EU-kommisjonen». Webinaret tok for 
seg EUs energipolitikk, nye direktiver, REN-energipakken, ACER og hvilke tiltak Norge 
kan iverksette for å styrke den politiske kontrollen over strømprisene. Innleder var Einar 
Westre, med viktige bidrag fra Per Olaf Lundteigen og Sigrid Simensen Ilsøy. 

 
Strategi- og valgkampsamling på Sole gjestegård 
21. – 22. mars 2025 samlet vi fylkesstyret, fylkestingsgruppa, valgkamputvalg og 
landsmøteutsendinger til en strategi- og valgkampsamling på Sole gjestegård. 
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Samlingen hadde som mål å styrke organisasjonen og legge grunnlaget for en offensiv 
valgkamp. Deltakerne jobbet med politisk situasjonsanalyse, medietrening og hvordan vi 
kan sette dagsorden på våre hovedsaker: nasjonal kontroll over strømprisene, nei til 
narkotika og trygge lokalsamfunn. Det ble også gjennomgått planer for aktiviteter i 
valgkampen og virksomhetsplanen, samt forberedelser til landsmøtet med 
gjennomgang av programendringer og resolusjoner. Samlingen bidro til å bygge 
lagfølelse, gi inspirasjon og sikre en felles retning inn mot valgkampen. 
 

 
Figur 5 Fylkesstyret, valgkamputvalg, LM delegasjon på strategisamling på Sole 
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Markering for Per Olaf Lundteigen 
Buskerud Senterparti arrangerte en fest for å hedre Per Olaf Lundteigen etter hans 
mangeårige innsats som stortingsrepresentant. Markeringen fant sted på Fredfoss i 
Vestfossen 22. november 2025, med deltakelse fra både nåværende og tidligere 
tillitsvalgte. Arrangementet ble en sosial og hyggelig kveld med taler, tilbakeblikk på Per 
Olafs politiske virke og gode historier fra hans tid i partiet. Festen ble også en anledning 
til å styrke fellesskapet i organisasjonen og skape motivasjon for det videre arbeidet. 
Nær 200 gjester deltok på arrangementet.  

Festkomiteen som planla markeringen for Per Olaf bestod av Magnus Weggesrud, Sunni 
Grøndahl Aamodt, Anne K. Grimsrud og Gunn Helen Snersrud med støtte fra 
fylkeskontoret for praktiske oppgaver og koordinering. 

 

 

Figur 6 Per Olaf får Hedersmerke overrakt fra Nestleder Kjersti Toppe, fylkesleder Sigrid S. Ilsøy og 
lokallagsleder Knut Kvale 
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Regionale samlinger høsten 2025 
Buskerud Senterparti arrangerte regionale samlinger i Drammen, Hønefoss, Numedal og 
Hallingdal. Målet med samlingene var å skape engasjement, styrke lokallagsarbeidet og 
gi inspirasjon fram mot lokalvalget i 2027. Samlingene skulle også bidra til 
kompetanseheving, nettverksbygging og motivasjon for å utvikle organisasjonen videre. 

Innledninger ble holdt av Maren Grøthe og Bjørn Arild Gram, og disse ble godt mottatt av 
deltakerne. Det ble brukt mye tid på organisasjonsutvikling, med fokus på hvordan 
lokallagene kan styrkes, rekruttering av nye medlemmer og hva som må forbedres frem 
mot neste valg.  

Oppmøtet var noe varierende, og vi skulle gjerne sett at flere nye og nysgjerrige 
personer hadde tatt turen. Ett av målene med samlingene var å begeistre og engasjere 
nye folk, men dette klarte vi ikke i den grad vi ønsket. Likevel ble samlingene viktige 
arenaer for dialog og samarbeid, og ga nyttige innspill til det videre arbeidet. 

 

 

Figur 7 Regional samling på Ringerike 
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Valgkamp 
 
Valgkamputvalg 
Etter nominasjonsmøtet i 2023 ble valgkamputvalget nedsatt. Magnus Weggesrud ble 
av fylkesstyret valgt som valgkampleder. 
Valgkamputavalget bestod av topp fem på stortingsvalglista, valgkampleder og 
fylkessekretær. 
 
Valgkampleder – Magnus Weggesrud 
1. kandidat – Sigrid Simensen Ilsøy 
2. kandidat – Simon S. Nordanger 
3. kandidat – Tine Norman 
4. kandidat – Pål Rørby 
5. kandidat – Ellen Marie Rognerud 
Fylkessekretær – Brit Tove Krekling.  
 

Gjennomføringen av valgkamp 
Planleggingen av valgkampen startet allerede i januar 2025 med arbeidet med 
valgkampplanen. Dette var et omfattende arbeid som strakte seg over flere uker og 
inkluderte bred involvering fra organisasjonen. Det ble sendt ut forespørsler om 
synspunkter, erfaringer og innspill til lokallagene, tillitsvalgte og andre nøkkelpersoner i 
partiet. Målet var å sikre at valgkampen ble forankret nedenfra, og at planen reflekterte 
både de lokale utfordringene og de politiske mulighetene som fantes rundt om i 
Buskerud. 

Selve utformingen av valgkampplanen ble gjennomført av valgkamputvalget, som fikk 
ansvaret for å systematisere og analysere innspillene, prioritere tiltak og peke ut 
strategiske satsinger. Det ble tidlig bestemt at utvalget skulle møtes jevnlig, med 
månedlige møter frem mot sommeren for å sikre god fremdrift og kontinuerlig justering 
av planene. I denne perioden ble det også gjennomført flere skoleringer for kandidater, 
lokallag og kampanjeansvarlige, slik at organisasjonen sto best mulig rustet til å møte en 
krevende valgkamp. En sentral samling var listekandidatsamlingen på Sole hotell i 
Krødsherad helga før Senterpartiets landsmøte – et arrangement som ble brukt både til 
strategiarbeid, politisk skolering og teambygging. 

I valgkampplanen ble det satt tydelige, kvantitative og ambisiøse mål for Buskerud 
Senterparti: 

• Å sikre distriktsmandatet på Stortinget, noe som krevde et valgresultat på minst 
10 prosent. 

• Å nå konkrete mål i viktige kommuner: minimum 4 prosent i Drammen, 14 prosent 
på Ringerike, 14 prosent i Kongsberg og 15 prosent i Øvre Eiker. 

• Å etablere Senterpartiet som det fjerde største partiet i Buskerud målt i 
oppslutning. 

• Å verve minst 100 nye medlemmer i løpet av valgkampperioden. 
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I tillegg til målene ble det lagt betydelig arbeid ned i å velge ut hvilke hovedsaker som 
skulle prege valgkampen. Etter vurdering av organisasjonens innspill, velgernes 
prioriteringer og den politiske situasjonen både nasjonalt og regionalt, falt valget på 
følgende saker: 

• Nei til narkotika! 
• Trygghet for folk! 
• Ja til folkestyre! Nei til EU! 
• Nasjonal kontroll over strømprisene! 

Disse sakene ble vurdert som viktige for velgerne i Buskerud, og som områder hvor 
Senterpartiet hadde tydelige og gjenkjennelige politiske posisjoner. 

Allerede tidlig i året forberedte valgkamputvalget seg på at dette ville bli en krevende 
valgkamp. Meningsmålingene ga tydelige signaler om at partiet ikke kom til å få noe 
gratis, og at det ville være nødvendig med en ekstraordinær innsats både politisk og 
organisatorisk. Derfor ble det lagt mye vekt på gode forberedelser, stram planlegging og 
en tydelig rollefordeling internt. 

En viktig del av forarbeidet var å etablere god dialog med pressen. Valgkampleder og 1. 
kandidat tok ansvar for å besøke de ulike redaksjonene i fylket. Dette omfattet fysiske 
møter med ansvarlige redaktører, der formålet var å forstå hvordan mediene planla 
dekningen av stortingsvalgkampen, og samtidig få mulighet til å presentere 
Senterpartiets prioriteringer og kandidater. 

Planen for tiden fram til sommeren var ambisiøs og handlet i stor grad om å være til 
stede ute i fylket. Dette inkluderte besøk i kommunene, bedriftsbesøk, møter med lag og 
foreninger og deltakelse på lokale arrangementer. Slik skulle både kandidatene og 
partiets politikk gjøres synlige for folk flest. Parallelt skulle det jobbes aktivt med å 
bygge opp en sterk digital tilstedeværelse gjennom sosiale medier, politiske utspill og 
leserinnlegg i lokalavisene. 

Gjennom fellesferien og fram mot valgdagen ble det organisert en rulleringsplan for 
medieutspill, der ulike temaer ble løftet fram etter en fastlagt rytme. Fra august økte 
intensiteten i kampanjen ytterligere. Valgkampkalenderen fyltes raskt opp med 
aktiviteter som bedriftsbesøk, skoledebatter, stands, intervjuer, strategimøter og 
kommunetreff. 
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Figur 8 En blid gjeng på Stand på Lampeland 

En viktig markering var den offisielle valgkampåpningen på Aker gård tidlig i august, der 
partileder Trygve Slagsvold Vedum deltok. Arrangementet samlet rundt 50 personer og 
fungerte som en motivasjonsboost for både kandidater og frivillige før den mest 
intensive fasen av valgkampen. 

Det foreligger en egen evalueringsrapport fra valgkampen 2025. 
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Kommunikasjon 
 

Morgenmøter med BSp: 
Hver mandag morgen samler Buskerud Senterparti tillitsvalgte og folkevalgte til et 
digitalt mandagsmøte på Teams, i samarbeid med fylkeslaget og stortingsrepresentant 
frem til 1. oktober, Per Olaf Lundteigen. Møtene har jevnlig mellom 15 og 25 deltakere og 
fungerer som et forum for gjensidig orientering, politiske innspill og oppdateringer fra 
både lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. I løpet av 2025 har blant annet forslag til 
statsbudsjett, prioriteringer for Buskerud Sp og erfaringer fra samarbeidssamlingen med 
de rød-grønne partiene blitt drøftet. De faste orienteringene fra Lundteigen var en viktig 
del av møtene. Tema som har vært drøftet på disse møtene er eksempelvis 

• Valgkamp – status og strategi 
• Opplæringstilbud i Buskerud 
• Oppdeling av NAV 
• EU og EØS 
• Norges rolle i NATO 
• Jordbruksoppgjøret 
• Statsbudsjettet 

 

Sosial Medier: 
Buskerud Senterparti bruker Facebook aktivt. Vi er også å finne på Instagram og 
YouTube. YouTube blir brukt som et arkiv for opptak av Webinar og kurs som vi 
arrangerer.  

 

SPIR 
Spir er Senterpartiets digitale verktøy for lokallagsarbeid og organisasjonsutvikling. Det 
gir enkel tilgang til maler, veiledninger og ressurser som gjør det lettere å planlegge 
møter, skrive årsmeldinger, håndtere medlemsoppfølging og gjennomføre aktiviteter. 

Å implementere Spir i organisasjonen er viktig fordi det bidrar til struktur, effektivitet og 
kvalitet i arbeidet. Verktøyet sikrer at lokallagene har gode hjelpemidler for å følge 
vedtekter, drive aktivt medlemsarbeid og styrke den politiske utviklingen. Med Spir får vi 
en felles plattform som gjør det enklere å bygge lag, dele erfaringer og skape 
engasjement i hele fylket. 
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Senterpartiets studieforbund, Buskerud (SpS Buskerud) 
 

ÅRSMELDING 2025 
 

Gjennom 2025 har fylkesstudieleder Kari E. Ødegård hatt jevn og målrettet dialog med 
studieledere og lokallagsledere i Buskerud. Målet har vært å styrke studieaktiviteten i 
fylket, sikre god rapportering og bidra til økt aktivitet i opplæringsarbeidet. Det er 
gjennomført flere fellesorienteringer til lokallagene, blant annet om status for 
innrapporterte studietimer og oppfordringer til videre innsats. Fylkesstudieleder har fulgt 
opp med praktisk veiledning, tydeliggjøring av regelverk og tilbud om støtte ved behov. 

I tillegg har det vært løpende samarbeid med fylkeskontoret og studieforbundet sentralt 
om registreringer, nettsider, informasjon til lokallagene og drift av studiearbeidet. Dette 
har bidratt til et godt samspill mellom studieledere, lokallag og fylkesorganisasjonen 
gjennom hele året. Per november 2025 foreligger en oversikt over innrapporterte 
studietimer (se vedlagt tabell), mens endelig total for året vil bli lagt frem til orientering 
på årsmøtet. 

 

Søker Timer total Totalt tilskudd 

Modum Senterparti 136,0                    24 610  

BUSKERUD SENTERPARTI 93,0                    17 800  

Nes Senterparti, Buskerud 74,5                    14 900  

Hol Senterparti 69,0                    11 595  

FLÅ SENTERPARTI 50,0                    10 000  

ÅL SENTERPARTI 27,5                       5 500  

NORE OG UVDAL SENTERPARTI 33,0                       5 410  

HEMSEDAL SENTERPARTI 23,0                       4 600  

ROLLAG OG VEGGLI SENTERPARTI 21,5                       4 300  

RINGERIKE SENTERPARTI 21,0                       4 200  

HOLE SENTERPARTI 19,5                       3 900  

FLESBERG SENTERPARTI 16,0                       3 200  

Fylkestingsgruppa Buskerud Senterparti 16,0                       3 200  

Øvre Eiker Senterparti 15,0                       3 000  

SUM 615,0                 116 215  
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Rapportering og økonomiske rammer 
Studieforbundet disponerer en begrenset pott med midler til opplæringsarbeidet. For å 
sikre høyest mulig timesats oppfordres lokallagene til å rapportere studietimer 
kvartalsvis. Dersom rapporteringen utsettes til slutten av året, kan det medføre at 
timesatsen per studietime blir lavere enn forventet. Jevnlig rapportering bidrar til bedre 
fordeling av midlene og gir lokallagene større forutsigbarhet i planleggingen. 

Flere lokallag mangler fortsatt studieleder. Vedtektene presiserer at studieleder skal 
velges på lokallagsårsmøtet, og dersom dette ikke er gjort, anbefales det sterkt at 
lokallagsstyrene utpeker en studieleder for å sikre kontinuitet i studiearbeidet. 
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Vedlegg 1 - til orientering 

Buskerud Senterkvinner 
 

ÅRSMELDING 2025 
 

Buskerud Senterkvinner avholdt fylkesårsmøte på Søre Snersrud i Krødsherad lørdag 18. 
januar 2025. 

Anne Beathe Tvinnereim holdt innledning, og to resolusjoner ble vedtatt. Det foreligger 
egen protokoll fra årsmøtet. 

Styret i arbeidsåret har bestått av: 

Leder: Gunn Helen Snersrud, Krødsherad 
Nestleder: Tonje Magdalene Austheim, Flå 
Styremedlem: Turid K. Høimyr, Rollag/Veggli 
Styremedlem: Hege Kristin Pytte, Kongsberg 
Styremedlem: Tone Laila Odden, Kongsberg 
1. vara: Aina K. Svendsby, Modum 
2. vara: Linda Sofie Øye, Nesbyen 
3. vara: Anne Beathe Tvinnereim, Krødsherad 
 

Styrets arbeid 

Fylkesstyret har hatt åtte styremøter gjennom året. Ett møte ble avholdt fysisk i Flå, 
mens øvrige saker i hovedsak er behandlet via e-post og Messenger. 

Det ble avholdt innledning med Knut Skinnes 9. desember 2025 med tema Re:Texile. 
Styret har også hatt interne innledninger i egne møter, blant annet ved Magnus 
Weggesrud og Simon Nordanger. 

Leder har møtt som fast representant i BSP fylkesstyret. Nestleder har deltatt i møter 
ved leders fravær. 

Representasjon og oppgaver 

Leder har deltatt i festkomiteen til festen for Per Olaf Lundteigen. 
Styremedlem Hege Kristin Pytte har deltatt i resolusjonskomiteen for BSP årsmøte. 
Leder deltok på Landsmøtet i Haugesund 28.–30. mars 2025. 
Styret arrangerte en fysisk samling for alle BSK-medlemmer – Kvinner Kan – i Modum i 
juni. Nestleder sitter i valgkomiteen i BSP. 
Leder sitter i valgkomiteen for Senterkvinnene sentralt. 
Sigrid Simensen Ilsøy er nestleder i sentralstyret i Senterkvinnene.  
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Vedlegg 2- til orientering 

Buskerud Senterungdom  
 

ÅRSMELDING 2025 
 

Fylkesårsmøte i Sigdal 

I år ble fylkesårsmøte holdt i Sigdal 22.-23. mars. Vi var heldige å få låne hytta til 
familiemedlemmer av Sondre Meland Knardahl og Kamilla Knardahl. Vi var totalt 10 
senterungdommer deltok, i tillegg til leder for Senterungdommen Nils Forren. Det 
gjennomført debattskolering og vi hadde blant annet besøk av Magnus Weggesrud, 
Anne Beate Tvinnereim og avtroppende Senterungdom Vebjørn Aasand Seljord som vi 
også hadde en liten markering med kake for å feire han som vår 
Senterungdomsordfører.  
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Fylkesstyret har i år bestått av: 

Fylkesleder: Marianne Øyhus – Drammen/Flå 
Politisk nestleder: Ellen Marie Rustand Rognerud - Ringerike 
Organisatorisk nestleder: Vetle Aasberg Arnesen - Nore og Uvdal  
 
Styremedlemmer: 

1. Kamilla Meland Knardahl - Lier 
2. Victor Lopera - Kongsberg 
3. Håvard Hanken - Lier 

 
Varamedlemmer: 
1. Henriette K. Hjørnstad - Flå 
2. Sondre Meland Knardahl - Lier 
3. Ibrahim Ali – Drammen 
4. Henrik L. Paulsen – Øvre Eiker  
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«One Night Stand» - natt til 1. mai 

Natt til 1. mai arrangerte vi «One Night Stand» på Bragernes torg hvor vi sto på stand og 
delte ut kaffe, popcorn, sjokolade og merch. Senterungdommens leder Nils Forren var 
også til stede. Det var få ungdommer på torget, men vi fikk pratet med noen og markert 
oss med vår politikk. 

 

Sommeravslutning med «Sentralstyret ut i landet» 

Buskerud senterungdom sendte i år søknad 
om å få besøk av «Sentralstyret ut i landet» i 
forbindelse med vår sommeravslutning. Vi 
ble valgt som vertsfylke for dette besøket i 
år og innlosjering av 
sentralstyremedlemmer og sted for 
sommeravslutning ble avholdt på Borgestua 
i Prestfoss 13.-15. juni. Det ble grilling og 
mingling, samt lokal quiz om Buskerud. I 
forbindelse med besøket deltok vi også på 
ungdomsfestivalen 2025 i Modum lørdag 14. 
juni, hvor også vår ungdomskandidat Ellen 
Marie gikk ungdomsdebatt.  
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Valgkampen 2025 

Ellen Marie Rustand Rognerud ble valgt som senterungdommens ungdomskandidat til 
stortingsvalget 2025 og sto på femteplass på lista. Gledelig var det også at vi var totalt 5 
senterungdommer på topp 11 plasser. Senterungdommer har deltatt på stand flere 
steder i fylket og under Elvefestivalen i Drammen var vi flere som sto på stand hvor vi 
hadde ansvaret for blant annet melkespannkonkurransen.  

Vi hadde tilstedeværelse på de aller fleste skolene under skolevalgkampen og det var 
flere som gikk de ulike debattene; Ellen Marie, Ibrahim og Vetle. Vi fikk god hjelp av 
fylkessekretær Brit-Tove til logistikk og deltakelse på valgtorg, i tillegg til hjelp fra noen 
Senterungdommer og representanter fra lokallag innimellom, selv om vi gjerne skulle 
vært flere. Dessverre fikk vi bare 3,1% i oppslutning ved årets skolevalgkamp, en 
nedgang fra 6,1% i 2023 og 7,9% i 2021. Resultatene ble dessverre også en pekepinn på 
hvordan stortingsvalget endte for Senterpartiet også nasjonalt, med ingen 
stortingsrepresentanter fra Buskerud. 
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Senterungdommens 76. landsmøte 

Senterungdommens 76. landsmøte ble avholdt på Quality Hotel Strand Gjøvik 7.-9. 
november. Totalt deltok fem delegater fra Buskerud Senterungdom i tillegg til Ellen 
Marie fra sentralstyret. Det var i år både med nye og tidligere deltakere. Dessverre ble 
det meldt frafall rett før landsmøte og det var planlagt totalt syv delegater fra Buskerud. 
Busken var som tradisjonen tro til stede på landsmøte, i år som en lokal busk i en potte. 
Nils Forren ble gjenvalgt leder for Senterungdommen. Ellen Marie Rustand Rognerud 
har vært 5. styremedlem i sentralstyret i året som har gått og ble gjenvalgt som 1. 
styremedlem for arbeidsåret 2026. 

 

Fylkesstyremøter 

Fylkesstyret har hatt tre fylkesstyremøter gjennom arbeidsåret, alle digitale gjennom 
Teams. Fylkesstyremøtene har i hovedsak dreid seg om å skape aktivitet i fylket, 
styreaktiviteter, samt forberedelser til valgkamp og landsmøte. 

 

Medlemsstatus 

 

Marianne Øyhus 

Fylkesleder 

 

 

 

Fylke  Betalte medlemmer 
per 31/12-24  

Betalte medlemmer 
per 31/12-25 

Diff mellom 2024 og 
2025 

Buskerud 
 

 56 62 6 (pluss) 


